

BASIN KUPÖRLERİ

14 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Depremi gölgelediği yüzleri "gölge oyunu" ile güldürmeye çalışıyor

NEVŞEHİR – Nevşehir’de öğretim görevlisi Yücel Özdemir, gönüllü olarak kentteki **Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK)** kalan depremzede çocuklara Hacivat-Karagöz gölge oyunu gösterisi sunuyor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından, yaşadıkları kentlerden ayrılarak Nevşehir’e gelen ve aileleri ile **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesindeki **öğrenci yurtlarında** konaklayan çocuklar, akşamları geleneksel gölge oyunları ile neşeleniyor.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Türk Halk Bilimi Bölümü Araştırma Görevlisi, Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçısı Yücel Özdemir, gölge oyununu sahnelemek için beraberinde taşıdığı platform ve kuklalarla depremzedelerin konakladığı **yurtlarda** gösteri sunuyor.

Hacivat ve Karagöz ile Beberuhi, Tuzsuz Deli Bekir, Çelebi başta olmak üzere çeşitli karakterlere ses ve can olan Özdemir, sunduğu gösterilerle çocukların yanı sıra ebeveynlerinin de eğlenceli vakit geçirmesini sağlıyor.

Özdemir, sunduğu gösterilerin ardından deneyimlemek isteyen çocuklara atölye eğitimi de veriyor.

"HACİVAT-KARAGÖZ PSİKOSOSYAL SORUNLARIMIZA CEVAP VERİYOR"

Özdemir, yaklaşık 10 yıldır gölge oyunu icra ettiğini, depremlerin ardından afetzedeler için etkinlik düzenlemeye başladığını söyledi.

Haftanın bazı günleri **öğrenci yurtlarında** gölge oyunu sahnelediğini anlatan Özdemir, şöyle konuştu:

"Üniversite bünyesindeki Nevşehir Kapadokya Araştırma Uygulama Merkezi ile beraber çocuklara ulaşmaya çalışıyoruz. Çünkü biz böyle doğal felaketlerde kültürel miras etkinliklerinin bizim psikososyal birçok sorunumuza cevap vereceğini düşünüyoruz.

Kültürel mirasla bu süreçte destek olmaya çalışıyoruz. Hem üniversite hem de içinde bulunduğumuz Hacivat-Karagöz sanatının temsilcisi sivil toplum gruplarıyla beraber devam edeceğiz. Karagöz sanatı somut olmayan kültürel mirasın bir unsuru. Biz burada gelecek kuşakların deneyimleyerek bunu öğrenmesini hedefliyoruz."

Özdemir, oyunun sonunda atölye çalışması yaptıklarını ifade ederek, "Bu doğrultuda özellikle çocukların etkileşim içinde bu deneyimi yaşamalarını istiyoruz.

Karagöz perdesi 7'den 70'e herkesi etrafında topluyor. Orada anlatılan dramatik kurguyu izlemek istiyorlar. Seyirci olarak hep beraber o anı yaşıyor. Biz de Karagöz aracılığıyla bir şeyler anlatmaya, mesaj vermeye çalışıyoruz." dedi.

Depremzede çocuklar etkinliği keyifle izliyor

Gölge oyununu izleyen çocuklardan Alper Özkan da daha önce çizgi filmini izlediği Hacivat ve Karagöz'ü canlı performansla seyretmenin kendisi ve arkadaşlarını mutlu ettiğini dile getirerek, "Hacivat ve Karagöz güzel bir sanat. Eski zamanlarda eğlenmek için izlerlermiş. Gölge oyununu ben de denedim, çok güzeldi." diye konuştu. (AA)

AFETZEDELERİN YARALARI SARILIYOR

Deprem bölgesinden Isparta'ya 12 bini aşkın afetzedede geldi. Afetzedelerin yaklaşık 4 bini kentteki **KYK yurtlarına** yerleştirildi. **Yurtlarda** barınma ihtiyacının yanı sıra kamu kurum ve kuruluş hizmetlerinden de yararlanan depremzedeler Isparta Valiliğine ve Isparta halkına teşekkür ettiler.

Cumhuriyet tarihinin en büyük felaketlerinden biri olan Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Isparta, kente gelen depremzedelere kucak açtı. 4 bini aşkın depremzede Isparta Valiliği Koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Afetzedelere yemek ikramı, kıyafetlerini kolayca yıkama imkanı sunulurken ayrıca Ispartalılar tarafından bağışlanan giyim yardımlarıyla ihtiyaçları karşılanıyor. Afetzedeler kendilerini adeta evlerinde hissediyorlar.

Bunun yanı sıra afetzedelere kamu kurum ve kuruluş hizmetleri de sunuluyor. İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri tarafından **yurtta** oluşturulan hastanede afetzedeler sağlık hizmetinden yararlanırken ayrıca psikolojik destekte alabiliyor. İş arayan depremzedeler İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından açılan stantta kendilerine uygun iş bulabiliyor. İl Millî Eğitim Müdürlüğü de deprem



nedeniyle okullarını yarıda bırakmak zorunda kalan depremzede öğrenciler için tüm imkanlarını seferber ediyor. 12. sınıf öğrencilerine yönelik üniversiteye hazırlık kursları verilirken kentteki okullara kayıt yaptırmak isteyen depremzede öğ-

renciler içinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü ekipleri hizmet veriyor.

Tüm bu hizmetlerden yararlanan afetzedeler Isparta Valiliğine ve Isparta halkına teşekkür ettiler. **HABER MERKEZİ**



TC Gençlik ve Spor Bakanlığı İle Lefkoşa Büyükelçiliği İş Birliği İle Kalkanlı'da Fidan Dikimi Yapılacak

TC Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçiliği iş birliğiyle "Her Fidan Bir Can" sloganıyla, yarın saat 10.00'da, Güzelyurt Kalkanlı'da deprem şehitleri için ağaç dikimi yapılacağı bildirildi.

TC Lefkoşa Büyükelçiliği'nden konuyla ilgili yapılan açıklama şöyle:
"Asrın felaketi olan 6

Şubat 2023 depremlerinde on binlerce canımızı toprağa verdik. Depremin yaşandığı illerden öğrenciler lisans eğitimi almak için KKTC üniversitelerini tercih etmektedir. TC Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** KKTC Yurtlarından depremde kaybettiğimiz öğrencilerimiz ve velilerimiz

bulunmaktadır. Depreme Adıyaman'da yakalanarak İsis Otel enkazı altında kalan Gazimağusa TMK öğrencilerinden oluşan Melekler Takımımız ve depremde vefat eden KKTC vatandaşlarımız var. Bir süre önce KKTC'de yaşanan yangınla büyük bir orman alanı küle döndü. Ağaçlandırma çalışmalarıyla buranın eski güzelliğine

dönmesi için gayret göstereceğiz. Depremde aramızdan ayrılıp ebedi âleme göç eden şehitlerimiz için KKTC'de fidanlar dikeceğiz. Böylece toprağa düşen canlarımızı unutmayacağız. Şehitlerimizin ismini ve azeit hatırasını bu vatanın ağacında, toprağında ve gönüllerimizde yaşatacağız."

HER FİDAN Bir Can

Deprem Şehitlerimiz Adına Fidan Dikiyoruz

14 MART 2023
10.00
GÜZELYURT - KALKANLI

Birlikte iyiyiz

YATIRIMCI HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

YATIRIMCI HİZMETLERİ LEPKİŞA BÜYÜKELÇİLİĞİ



Depremin travmasını unuttular

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenerek Erzurum'a gelen binlerce depremzede Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürlüğü Yakutiye Gençlik Merkezi'nin düzenlediği etkinlikle ata bindiler. Yüzlerce çocuk, hafta sonunu Melek Binicilik ve Okçuluk Akademisi'nde geçirerek depremin travmasını bir günlüğüne de olsa unuttu.



■ Manolya BULUT / PUSULA

Asrın felaketinde evlerini, yakınlarını kaybeden depremzedeler çevre illerdeki **KYK yurtlarında** kalıyorlar. **Yurtlarda** kalan vatandaşların depremin acı hatıralarını geride bırakmaları için çeşitli etkinlikler sürdürülüyor. Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürlüğü Yakutiye Gençlik Merkezi'nin organize ettiği etkinlikte depremzede çocuklar aileleriyle birlikte ata bindiler. Oğuzhan Yaşar ve Nurettin Topçu **yurtlarında** kalanlar Melek Binicilik ve Okçuluk Akademisi'ne getirildi. Buradaki alanda görevliler eşliğinde ata binen depremzedeler dolu dolu bir gün geçirdiler.



Kahramanmaraş'ta depreme yakalanan Cennet Kazan, "Burada **yurtta** kalıyoruz. Bizi çok iyi alıyorlar. Erzurum insanı da cidden bir başka. Sürekli ihtiyaçlarımızı soruyorlar. Evimizde gibi hissediyoruz artık. Çadırda kalmak, depremin olduğu bölgede bulunmak insanın ki çok zor. Umarım bugünü de atlatacağız" dedi.

Ailesiyle birlikte **yurtta** kalan 11 yaşındaki Ahmet Koç ise, "Hayatımda ilk defa ata bindim. Çok keyifliydi. Bizimle ilgilenen abilere, ablalara çok teşekkür ederim. Canımız hiç sıkılmıyor" diye konuştu.





Gönüllü olarak 'gölge oyunu' oynatıyor



NEVŞEHİR'DE öğretim görevlisi Yücel Özdemir, gönüllü olarak kentteki Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK) kalan depremzede çocuklara Hacivat-Karagöz gölge oyunu gösterisi sunuyor. Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından, yaşadıkları kentlerden ayrılarak Nevşehir'e gelen ve aileleri ile

di Yurtlar Kurumu (KYK) bünyesindeki öğrenci yurtlarında konaklayan çocuklar, akşamları geleneksel gölge oyunları ile neşeleniyor. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Türk Halk Bilimi Bölümü Araştırma Görevlisi, Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçısı Yücel Özdemir, gölge oyununu sahnelemek için berabe-

rinde taşıdığı platform ve kuklalarla depremzedelerin konakladığı yurtlarda gösteri sunuyor. Hacivat ve Karagöz ile Beberuhi, Tuzsuz Deli Bekir, Çelebi başta olmak üzere çeşitli karakterlere ses ve can olan Özdemir, sunduğu gösterilerle çocukların yanı sıra ebeveynlerinin de eğlenceli vakit geçirmesini sağlıyor.



Ücretler iade edilecek



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, GSB yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyen öğrencilerin, ücretlerinin iade edileceğini açıkladı. **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, GSB yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ödeme yapan öğrencilerin ücretlerinin iade edileceğini açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre.

Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yurtlara ilişkin değerlendirmede bulundu.

Paylaşımında **Kasapoğlu**, "Sevgili gençler, GSB yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttaki kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir." ifadelerini kullandı.



Depremzede gençler arazi araçlarıyla Kapadokya'yı gezdi

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından aileleriyle geldikleri Nevşehir'de **KYK öğrenci yurtlarında** kalan lise öğrencileri için arazi araçlarıyla tur düzenlendi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, depremzede çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenliyor. **Yurtlar** başta olmak üzere çeşitli merkezlerde depremzedeler için düzenlenen etkinlikler kapsamında temin edilen ATV arazi araçlarıyla Kapadokya'da peribacalarıyla kaplı vadilerde tur düzenlendi. NEVÜ Öğretim Üyesi Ömer Kırmızı, gazetecilere, "**KYK yurtlarında**

barınan çocukların hem rehabilite olmaları hem de eğlenceli vakit geçirmeleri adına ATV turları düzenledik. Etkinliklerimizi 5 ayrı **yurtta** yapıyoruz. Her **yurtta** ortalama 70-80 öğrenci faaliyetlerimize katılıyor." dedi. Gaziantep'ten kente gelen ve ailesiyle **yurtta** kalan Dilek Panoğlu da (16) Kapadokya'daki etkinliklerden keyif aldığını ifade ederek, "Gerek **yurtta** gerekse buradaki insanlarla güzel karşılandık.

Daha önce Kapadokya'yı gezmedim ama internet aracılığıyla fotoğraflarını görmüştüm. Canlı canlı görünce gerçekten de memnun kaldım, burası çok güzel." diye konuştu. Ramazan Yazıcı da afetin ardından Malatya'dan Nevşehir'e geldiklerini aktardı. Memleketlerine dönmeyi planladıklarını dile getiren Yazıcı, "Kapadokya'yı daha önce gezmemiştim ama gelmeyi çok

istiyordum. Buraları gelip gördük, manzarası çok güzel. Malatya'ya dönmeyi düşünüyorum. Evimizi güçlendirmeye çalışması yapılacak, bitince yeniden Malatya'ya dönüp okulumu devam edeceğim." dedi. 75 lise öğrencisinin katıldığı tur Göreme beldesindeki Zemi Vadisi girişinden başladı, Kılıçlar ve Güllüdere vadilerinin ardından başlangıç noktasında tamamlandı. AA





HER FİDAN Bir Can

Deprem
Şehitlerimiz
Adına Fidan
Dikiyoruz

14 MART 2023
10.00
GÜZELYURT - KALKANLI



Deprem şehitleri için ağaç dikimi yapılacak

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği'nden konuyla ilgili yapılan açıklama şöyle: "Asrın felaketi olan 6 Şubat 2023 depremlerinde on binlerce canımızı toprağa verdik. Depremi yaşadığı illerden öğrenciler lisans eğitimi almak için KKTC üniversitelerini tercih etmektedir. Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** KKTC Yurtlarından depremde kaybettiğimiz öğrencilerimiz ve velilerimiz bulunmaktadır.

Depreme Adıyaman'da yakalanarak Isias Otel enkazı altında kalan Gazima-

ğusa TMK öğrencilerinden oluşan Melekler Takımımız ve depremde vefat eden KKTC vatandaşlarımız var. Bir süre önce KKTC'de yaşanan yangınla büyük bir orman alanı küle döndü. Ağaçlandırma çalışmalarıyla buranın eski güzelliğine dönmesi için gayret göstereceğiz. Depremde aramızdan ayrılp ebedi âleme göç eden şehitlerimiz için KKTC'de fidanlar dikeceğiz. Böylece toprağa düşen canlarımızı unutmayacağız. Şehitlerimizin ismini ve aziz hatırasını bu vatanın ağacında, toprağında ve gönüllerimizde yaşatacağız."



KYK yurtları yuva oldu

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından Gaziantep'te Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait Kredi ve Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı 2 yurt, bin 26 depremzedeye yuva oldu.



■ 6 Şubat'ta meydana gelen yıkıcı depremlerin ardından birçok afetzede, Gaziantep'teki KYK yurtlarına yerleştirildi.

■ Evi yıkılan ya da ağır hasar alan bin 26 depremzede, yerleştirildikleri 2 yurttan hem psikososyal destek görüyor hem de etüt, kütüphane, oyun alanı, spor kursu gibi imkanlardan faydalanıyor. » 2. sayfada





KYK YURTLARI YUVA OLDU



Kadir GÜNEŞ- Ahmet ATMACA/DHA

KAHRAMANMARAŞ merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından Gaziantep'te Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı 2 yurt, 1026 depremzedeye yuva oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhittin Özbay, "Tüm **yurtlarımızı** misafirlerimize açarak devam edeceğiz" dedi.

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat'ta meydana gelen yıkıcı depremlerin ardından birçok afetzede, Gaziantep'teki **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Evi yıkılan ya da ağır hasar alan 1026 depremzede, yerleştirildikleri 2 **yurtta** hem psikososyal destek görüyor hem de etüt, kütüphane, oyun alanı, spor kursu



gibi imkanlardan faydalanıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhittin Özbay, "Gençlik ve Spor Bakanlığı **yurtlarımız**, her dönem olduğu gibi bu dönemde de vatandaşlarımızın yanındadır. Şu anda Gaziantep'te 1026 depremzede vatandaşımızı ağırlıyoruz. Bunun yanı sıra 120 kamu personelimiz de burada barınmaktadır. Depremden



hepimiz çok etkilendik ama ayağa kalkacağız ve bunun için çalışıyoruz. Gaziantep'in tüm ilçe ve bölgelerinden misafirlerimizi ağırlıyoruz. Şu anda kontenjanımız tam anlamıyla doldu. Tüm odalarda misafirlerimiz var. Buranın ardından ilçedeki **yurtlarımızı** açtık. Tüm **yurtlarımızı** misafirlerimize açarak devam edeceğiz" dedi.



Yurtlar yuva oldu

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından Gaziantep'te Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) bağlı 2 **yurt**, 1026 depremzede yuva oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhittin Özbay, "Tüm **yurtlarımızı** misafirlerimize açarak devam edeceğiz" dedi.

Evi ağır hasar alan ve doğumuna 1 ay kalan depremzede Özge Demir, "Deprem günü çok büyük bir felaket atlattık. Evimizdeki duvarlar ciddi hasar aldı ve sonrasında kolonların da patladığını öğrendik" dedi. DHA